

PREGÃO ELETRÔNICO 016/2017

Processo Administrativo nº 54566/2017

ESCLARECIMENTO Nº 001/2017

Dúvidas:

As referências especificadas se referem a que fabricante especificamente ?

Qual a descrição completa de cada um dos itens ?

Borracha para qual tipo de acoplamento ?

RESPOSTA:

As referências informadas nas Instruções são dos diâmetros das borrachas de acoplamentos e que as GR, EA e AE atendem às necessidades da DESO.

Aracaju, 21 de março de 2017

Atenciosamente,

Pedro Gilmar de Gois
Pregoeiro - DESO